vervreemden aan een eenheidsprijs die niet lager mag zijn dan vijfenzestig procent (65%) van de 

beurskoers van de slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging, vervreemding 

of inpandneming) en die niet hoger mag zijn dan honderd vijfendertig procent (135%) van de 

beurskoers van de slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging, vervreemding 

of inpandneming), en dit voor een termijn van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking in de 

bijlagen bij het Belgisch Staatsblad van het proces-verbaal van de buitengewone algemene

[...]

van de Vennootschap, haar eigen aandelen te verkrijgen, in pand te nemen en te vervreemden aan 

een eenheidsprijs die niet lager mag zijn dan vijfenzestig procent (65%) van de beurskoers van de 

slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging, vervreemding of 

inpandneming) en die niet hoger mag zijn dan honderd vijfendertig procent (135%) van de beurskoers 

van de slotnotering van de dag vóór de datum van de transactie (verkrijging, vervreemding of 

inpandneming), en dit voor een termijn van vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking in de bijlagen 

bij het Belgisch Staatsblad van het proces-verbaal van de buitengewone algemene vergadering van